

Yüksek Lisans Programları	ALES	Yabancı Dil Bilgisi	Lisans GNO	Referans Mektubu	Bilim Sınavı	Mülakat	Başvuru Kabul Edilen Programlar
Anatomi Yüksek Lisans (Tezli)	SAY ≥ 55	Dil belgesi istenmemektedir	H	İsteğe Bağlı	H	H	Tıp, Diş Hekimliği ve Veterinerlik Fakültelerinden birinden ya da Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Dil ve Konuşma Terapisi, Hemşirelik, Ebelik, Biyoloji, Genetik, Biyomedikal lisans veya Yüksek Lisans programlarının birinden mezun olmak.
Beslenme ve Diyetetik (Yüksek Lisans) (Tezli)	SAY ≥ 55	Dil belgesi istenmemektedir	H	İsteğe Bağlı	H	E	Beslenme ve Diyetetik.
Beslenme ve Diyetetik (Yüksek Lisans) (Tezsiz)	ALES Belgesi İstenmemektedir	Dil belgesi istenmemektedir	H	İsteğe Bağlı	H	E	Beslenme ve Diyetetik.
Beslenme Ve Diyetetik(Doktora)	SAY ≥ 55	YDS / KPDS / YÖKDİL ≥ 55 TOEFL ≥ 66	H	İsteğe Bağlı	H	E	Beslenme ve Diyetetik.
Bilgisayar Mühendisliği Yüksek Lisans İngilizce (Tezli)	SAY ≥ 55	YDS / KPDS / YÖKDİL ≥ 55 TOEFL ≥ 66/ KURUMİÇİ YABANCI DİL SINAVI ≥ 55	H	İsteğe Bağlı	H	H	Elektronik Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar Bilimi, Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri, Matematik ve Bilgisayar, Yapay Zeka Mühendisliği, Veri Bilimi.
Bilgisayar Mühendisliği Yüksek Lisans İngilizce (Tezsiz)	ALES Belgesi İstenmemektedir	YDS / KPDS / YÖKDİL ≥ 55 TOEFL ≥ 66 KURUMİÇİ YABANCI DİL SINAVI ≥ 55	H	İsteğe Bağlı	H	H	Elektronik Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar Bilimi, Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri, Matematik ve Bilgisayar, Yapay Zeka Mühendisliği, Veri Bilimi.
Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği (Yükseklisans) (Tezli)	SAY ≥ 55	Dil belgesi istenmemektedir	H	İsteğe Bağlı	H	H	Ebelik, Hemşirelik.
Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği (Yükseklisans) (Tezsiz)	ALES Belgesi İstenmemektedir	Dil belgesi istenmemektedir	H	İsteğe Bağlı	H	H	Ebelik, Hemşirelik.
Dil ve Konuşma Terapisi (Yükseklisans) (Tezli)	SAY ≥ 55	Dil belgesi istenmemektedir	H	İsteğe Bağlı	H	H	Dil ve Konuşma Terapisi.
Dil Ve Konuşma Terapisi(Doktora)	SAY ≥ 55	YDS / KPDS / YÖKDİL ≥ 55 TOEFL ≥ 66	H	İsteğe Bağlı	H	H	Dil ve Konuşma Terapisi.
Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği (Doktora)	SAY ≥ 55	YDS / KPDS / YÖKDİL ≥ 55 TOEFL ≥ 66	H	İsteğe Bağlı	H	H	Ebelik, Hemşirelik.
Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği (Yükseklisans) (Tezli)	SAY ≥ 55	Dil belgesi istenmemektedir	H	İsteğe Bağlı	H	H	Ebelik, Hemşirelik.
Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği (Yükseklisans) (Tezsiz)	ALES Belgesi İstenmemektedir	Dil belgesi istenmemektedir	H	İsteğe Bağlı	H	H	Ebelik, Hemşirelik.
Doktora Programları	ALES	Yabancı Dil Sınavı	Lisans / Yüksek Lisans GNO	Referans Mektubu	Yazılı Sınav	Mülakat	Başvuru Kabul Edilen Programlar

Ebelik (Doktora)	SAY ≥ 55	YDS / KPDS / YÖKDİL ≥ 55 TOEFL ≥ 66	H	İsteğe Bağlı	H	H	Ebelik
Ebelik Yüksek Lisans (Tezli)	SAY ≥ 55	Dil belgesi istenmemektedir	H	İsteğe Bağlı	H	H	Ebelik.
Fizik (Doktora)	SAY ≥ 55	YDS / KPDS / YÖKDİL ≥ 55 TOEFL ≥ 66	H	İsteğe Bağlı	H	H	Fizik, Fizik Mühendisliği, Fizik Öğretmenliği ya da uygulamalı fizik alanlarından birinde tezli yüksek lisans derecesine sahip olmaları; lisans diplomasıyla başvuracak adayların ise Fizik, Fizik Mühendisliği veya Fizik Öğretmenliği lisans programlarından mezun olmaları veya herhangi bir diğer temel bilim lisans programı ya da mühendislik lisans programı mezunu iseler Fizik, Fizik Mühendisliği veya Fizik Öğretmenliği alanında Yan Dal belgesine sahip olmaları tercih edilmektedir.
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (Doktora)	SAY ≥ 55	YDS / KPDS / YÖKDİL ≥ 55 TOEFL ≥ 66	H	İsteğe Bağlı	H	H	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon veya Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon ve alt anabilim dallarında/programlarında tezli yüksek lisans diplomasına sahip olan ve Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Lisans Mezunları adaylar başvuru yapabilmektedir.
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (Yüksek Lisans) (Tezli) (İngilizce)	SAY ≥ 55	YDS / KPDS / YÖKDİL / KURUM İÇİ YABANCI DİL SINAVI ≥ 55 TOEFL ≥ 66	H	İsteğe Bağlı	H	H	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon.
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (Yüksek Lisans) (Tezli)	SAY ≥ 55	Dil belgesi istenmemektedir	H	İsteğe Bağlı	H	H	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon.
Gastronomi ve Mutfak Sanatları (Yüksek Lisans) (Tezli)	SAY/SÖZ/EA 55	Dil belgesi istenmemektedir	H	İsteğe Bağlı	H	H	Bir Lisans Diplomasına sahip olmak.
Gastronomi ve Mutfak Sanatları (Yüksek Lisans) (Tezsiz)	ALES İstenmemektedir	Dil belgesi istenmemektedir	H	İsteğe Bağlı	H	H	Bir Lisans Diplomasına sahip olmak.
Histoloji Ve Embriyoloji(Doktora)	SAY ≥ 55	YDS / KPDS / YÖKDİL ≥ 55 TOEFL ≥ 66	H	İsteğe Bağlı	H	H	Ülkemizdeki üniversitelerin veya Yükseköğretim Kurulu tarafından denkliği kabul edilen yurtdışındaki üniversitelerin Tıp, Diş Hekimliği, Veteriner Hekimliğinden lisans derecesi ile mezun olan veya Histoloji ve Embriyoloji Bilim disiplninde yüksek lisans yapmış olan adaylar başvuru yapabilirler. Diğer lisans ve lisansüstü diplama sahipleri olanlar 1 yıl bilimsel hazırlık eğitimi almak zorundadır.
İç Mimarlık Yüksek Lisans (Tezli)	SAY ≥ 55 EA ≥ 55 SÖZ ≥ 55	Dil belgesi istenmemektedir	H	İsteğe Bağlı	H	H	İç Mimarlık veya İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı veya Mimarlık veya Şehir ve Bölge Planlama, İşletme veya Endüstri Ürünleri Tasarımı veya Resim veya Grafik Tasarım veya Görsel İletişim Tasarımı veya Peyzaj Mimarlığı dört yıllık lisans programlarından veya yurt içi ya da dışındaki eşdeğerlerinden mezun olması gerekmektedir.
İletişim Bilimleri(Doktora)	EA ≥ 55	YDS / KPDS / YÖKDİL ≥ 55 TOEFL ≥ 66	H	İsteğe Bağlı	H	H	Lisans veya Yüksek Lisans mezunu olan herkes başvurabilir.
İş Sağlığı Ve Güvenliği Yüksek Lisans (Tezsiz)	ALES Belgesi İstenmemektedir	Dil belgesi istenmemektedir	H	İsteğe Bağlı	H	H	Bir Lisans Diplomasına sahip olmak.
İşletme (Yüksek Lisans) (Tezli)	EA ≥ 55	Dil belgesi istenmemektedir	H	İsteğe Bağlı	H	H	Bir Lisans Diplomasına sahip olmak.
İşletme (Yüksek Lisans) (Tezsiz)	ALES Belgesi İstenmemektedir	Dil belgesi istenmemektedir	H	İsteğe Bağlı	H	H	Bir Lisans Diplomasına sahip olmak.

İşletme (Yüksek Lisans)(Tezli) (İngilizce)	EA≥ 55	YDS / KPDS / KURUMİÇİ YABANCI DİL SINAVI/ YÖKDİL ≥ 55 TOEFL ≥ 66	H	İsteğe Bağlı	H	H	Bir Lisans Diplomasına sahip olmak.
İşletme (Yüksek Lisans)(Tezsiz) (İngilizce)	ALES Belgesi İstenmemektedir	YDS / KPDS / KURUMİÇİ YABANCI DİL SINAVI/ YÖKDİL ≥ 55 TOEFL ≥ 66	H	İsteğe Bağlı	H	H	Bir Lisans Diplomasına sahip olmak.
İşletme(Doktora)	EA≥ 55	YDS / KPDS / YÖKDİL ≥ 55 TOEFL ≥ 66	H	İsteğe Bağlı	H	H	Lisans veya Yüksek Lisans mezunu olan herkes başvurabilir.
Kanser Biyolojisi ve Farmakolojisi (Yükseklisans) (Tezli)	SAY≥ 55	Dil belgesi istenmemektedir	H	İsteğe Bağlı	H	H	Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyomühendislik, Biyomedikal, Genel biyoloji, Genetik, Eczacılık, Dış Hekimliği ve yaşam bilimleri ile ilişkili diğer tüm lisans programlarından mezun olanlar.
Kimya (Doktora)	SAY≥ 55	YDS / KPDS / YÖKDİL ≥ 55 TOEFL ≥ 66	H	İsteğe Bağlı	H	H	Biyokimya, Eczacılık, Kimya, Kimya Mühendisliği, Uygulamalı Kimya, Kimya Mühendisliği ve Uygulamalı Kimya, Kimya Öğretmenliği, Kimya ve Biyoloji Mühendisliği, Kimya ve Süreç Mühendisliği, bölümlerinin dört yıllık lisans programlarından veya yurt içi/dışındaki eşdeğerlerinden mezun olması gerekmektedir. Bu bölümlerin dışında lisans eğitimi görmüş mezunlara Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.
Klinik Anatomi (Doktora)	SAY≥ 55	TOEFL ≥ 66		İsteğe Bağlı	H	H	Tıp Fakültesi mezunları, Veterinerlik Fakültesi mezunları, Dış Hekimliği Fakültesi mezunları ve Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Hemşirelik ve Ebelik bölümlerinden mezun olup Anatomi (Tıp) alanında Yüksek Lisans mezunları.
Klinik Psikoloji(Yüksek lisans) (Tezsiz)	ALES Belgesi İstenmemektedir	Dil belgesi istenmemektedir	H	İsteğe Bağlı	E	E	Psikoloji Bölümü Lisans mezunu olmak.
Kök Hücre ve Doku Mühendisliği (Doktora)	SAY≥ 55	YDS / KPDS / YÖKDİL ≥ 55 TOEFL ≥ 66	H	İsteğe Bağlı	H	H	Yaşam Bilimleri ile ilgili en az dört yıl eğitim veren Tıp Fakültesi, Dış Hekimliği Fakültesi, Veterinerlik Fakültesi, Eczacılık Fakültesi ve ilgili diğer Fen/Fen-Edebiyat ve Mühendislik Fakültelerinde yer alan Moleküler Biyoloji, Biyoloji, Genetik, Tıbbi Biyoloji, Kimya, Biyokimya, Kimya Mühendisliği, Biyoteknoloji, Biyomühendislik, Biyomedikal Mühendislik, Nanotıp/Nanoteknoloji, vb. gibi yaşam bilimleri bölümlerden mezun olunması gerekmektedir. Yüksek lisanslarını yukarıda belirtilen dallarından birinde alan adaylar, Kök Hücre ve Doku Mühendisliği Doktora Programı'na başvurabilirler.
Kök Hücre ve Doku Mühendisliği (Yükseklisans) (Tezli)	SAY≥ 55	Dil belgesi istenmemektedir	H	İsteğe Bağlı	H	H	Tıp Fakültesi, Tıp Mühendisliği, Biyomühendislik, Biyomedikal Mühendisliği, Biyoloji, Tıbbi Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Veteriner Hekimlik, Kimya, Fizik, Fizik Mühendisliği, Kimya Mühendisliği bölümlerinden lisans diplomasına sahip adaylar başvuruda bulunabilirler.

Mimari Tasarım (Yüksek Lisans) (Tezli)	SAY ≥ 55	Dil belgesi istenmemektedir	H	İsteğe Bağlı + Portfolyo	H	H	Mimarlık (Architecture), İç Mimarlık, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı (Interior Architecture, Interior Design), Şehir ve Bölge Planlama (Urban Planning), Mimarlık Fakülteleri'ne bağlı Peyzaj Mimarlığı (Landscape Architecture), Endüstri Ürünleri Tasarımı (Industrial Design) ve İnşaat Mühendisliği (Civil Engineering) başta olmak üzere dört yıllık lisans programlarından birinden mezun olması gerekmektedir.
Mimari Tasarım (Tezli) (Yüksek Lisans) (İngilizce)	SAY ≥ 55	YDS / KPDS / KURUMİÇİ YABANCI DİL SINAVI/ YÖKDİL ≥ 55 TOEFL ≥ 66	H	İsteğe Bağlı + Portfolyo	H	H	Mimarlık (Architecture), İç Mimarlık, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı (Interior Architecture, Interior Design), Şehir ve Bölge Planlama (Urban Planning), Mimarlık Fakülteleri'ne bağlı Peyzaj Mimarlığı (Landscape Architecture), Endüstri Ürünleri Tasarımı (Industrial Design) ve İnşaat Mühendisliği (Civil Engineering) başta olmak üzere dört yıllık lisans programlarından birinden mezun olması gerekmektedir.
Mimarlık (Doktora)	SAY ≥ 55	YDS / KPDS / KURUMİÇİ YABANCI DİL SINAVI/ YÖKDİL ≥ 55 TOEFL ≥ 66	H	İsteğe Bağlı + Portfolyo	H	H	Mimarlık (Architecture), İç Mimarlık, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı (Interior Architecture, Interior Design), Şehir ve Bölge Planlama (Urban Planning), Mimarlık Fakülteleri'ne bağlı Peyzaj Mimarlığı (Landscape Architecture), Endüstri Ürünleri Tasarımı (Industrial Design) ve İnşaat Mühendisliği (Civil Engineering) başta olmak üzere dört yıllık lisans ve Yüksek Lisans programlarından birinden mezun olması gerekmektedir.
Moleküler Biyoloji Ve Genetik Yüksek Lisans (Tezli) (İngilizce)	SAY ≥ 55	YDS / KPDS / YÖKDİL ≥ 55 TOEFL ≥ 66 KURUMİÇİ YABANCI DİL SINAVI ≥ 55	H	İsteğe Bağlı	H	H	Moleküler Biyoloji ve Genetik Tezli yüksek lisans programına başvuracak adayların Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Veterinerlik Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Fen / Fen-Edebiyat Fakültesi, Mühendislik / Mühendislik ve Doğa Bilimleri / Biyomühendislik / Biyomedikal Mühendisliği Fakültelerinde yer alan Biyokimya, Biyoloji, Biyomedikal, Biyomühendislik, Biyoteknoloji, Genetik, Gıda Mühendisliği, Kimya, Kimya Mühendisliği, Malzeme Mühendisliği, Moleküler Biyoloji, Nanotıp/Nanoteknoloji Tıbbi Biyoloji, Tıp, Veterinerlik vb. yaşam bilimleri ile ilgili dört yıllık lisans programlarından veya yurt içi ya da dışındaki eşdeğerlerinden mezun olması gerekmektedir.
Moleküler Onkoloji (Doktora)	SAY ≥ 55	YDS / KPDS / YÖKDİL ≥ 55 TOEFL ≥ 66	H	İsteğe Bağlı	H	H	Tıp veya Eczacılık lisans mezunları, Moleküler Biyoloji ve Genetik veya Tıbbi/Genel Biyoloji veya Biyomühendislik veya Kanseri Biyolojisi ve Farmakolojisi veya Yaşam Bilimleri ilişkili herhangi bir yüksek lisans programından mezun olanlar.
Psikoloji (Yüksek Lisans) (Tezli)	EA ≥ 55	Dil belgesi istenmemektedir	H	İsteğe Bağlı	H	H	Bir Lisans Diplomasına sahip olmak.
Psikoloji (Yüksek Lisans) (Tezsiz)	ALES Belgesi İstenmemektedir	Dil belgesi istenmemektedir	H	İsteğe Bağlı	H	H	Bir Lisans Diplomasına sahip olmak.
Sağlık Yönetimi (Doktora)	EA ≥ 55	YDS / KPDS / YÖKDİL ≥ 55 TOEFL ≥ 66	H	İsteğe Bağlı	H	H	Lisans veya Yüksek Lisans mezunu olan herkes başvurabilir.

Sağlık Yönetimi (Yüksek Lisans) (Tezli)	EA≥ 55	Dil belgesi istenmemektedir	H	İsteğe Bağlı	H	H	Bir Lisans Diplomasına sahip olmak.
Sağlık Yönetimi (Yüksek Lisans) (Tezsiz)	ALES Belgesi İstenmemektedir	Dil belgesi istenmemektedir	H	İsteğe Bağlı	H	H	Bir Lisans Diplomasına sahip olmak.
Siber Güvenlik (Tezli) (Yüksek Lisans)(İngilizce)	SAY≥ 55	YDS / KPDS / YÖKDİL ≥ 55 TOEFL ≥ 66 KURUMİÇİ YABANCI DİL SINAVI ≥ 55	H	İsteğe Bağlı	H	H	Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar Bilimi, Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Yönetim Bilişim Sistemleri, Matematik ve Bilgisayar, Yapay Zeka Mühendisliği, Veri Bilimi.
Siber Güvenlik (Yüksek Lisans) (Tezsiz) (İngilizce)	ALES Belgesi İstenmemektedir	YDS / KPDS / YÖKDİL ≥ 55 TOEFL ≥ 66 KURUMİÇİ YABANCI DİL SINAVI ≥ 55	H	İsteğe Bağlı	H	H	Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar Bilimi, Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Yönetim Bilişim Sistemleri, Matematik ve Bilgisayar, Yapay Zeka Mühendisliği, Veri Bilimi.
Sinema ve Televizyon (Yüksek Lisans)(Tezli) (İngilizce)	SAY/SÖZ/EA 55	YDS / KPDS / KURUMİÇİ YABANCI DİL SINAVI/ YÖKDİL ≥ 55 TOEFL ≥ 66	H	İsteğe Bağlı	H	H	Bir Lisans Diplomasına sahip olmak.
Sinir Bilimleri Doktora	EA≥ 55	YDS / KPDS / YÖKDİL ≥ 55 TOEFL ≥ 66	H	İsteğe Bağlı	H	E	Tıp Fakültesi mezunları ve Sinirbilim yüksek lisans mezunları Bu şartı sağlamayan ancak Fizyoloji, Biyomedikal Mühendisliği, Psikoloji, Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Tıbbi Biyoloji, Biyomühendislik, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Dil ve Konuşma Terapisi, Dilbilim, Biyoinformatik ve Elektrik/Elektronik Mühendisliği, Matematik programlarında yüksek lisans eğitimlerini tamamlamış olan adaylar iki dönemlik Bilimsel Hazırlık eğitimi almalıdır.
Sinirbilim (Yüksek Lisans) (Tezli)	SAY≥ 55	Dil belgesi istenmemektedir	H	İsteğe Bağlı	H	E	Tıp Fakültesi, Biyoloji, Tıbbi Biyoloji, Veteriner Hekimlik, Psikoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Fizik, Biyomühendislik, Biyomedikal Mühendisliği, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Dil ve Konuşma Terapisi, Dilbilim, Elektrik/Elektronik Mühendisliği ve Biyoinformatik, Matematik
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (Yüksek Lisans) (Tezli)	EA≥ 55	Dil belgesi istenmemektedir	H	İsteğe Bağlı	H	H	Bir Lisans Diplomasına sahip olmak.
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (Yüksek Lisans) (Tezli)(İngilizce)	EA≥ 55	YDS / KPDS / KURUMİÇİ YABANCI DİL SINAVI/ YÖKDİL ≥ 55 TOEFL ≥ 66	H	İsteğe Bağlı	H	H	Bir Lisans Diplomasına sahip olmak.
Spor Fizyoterapisi (Tezli)	SAY≥ 55	Dil belgesi istenmemektedir	H	İsteğe Bağlı	H	H	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon.
Tekstil ve Moda Tasarımı Yüksek Lisans (Tezli)	SÖZ≥ 55 EA≥ 55	Dil belgesi istenmemektedir	H	İsteğe Bağlı	H	E	Adayların, Tekstil, Tekstil ve Moda Tasarımı, Moda Tasarımı programları başta olmak üzere, dört yıllık sanat ve tasarım lisans programlarından birinden mezun olması gerekmektedir. Tekstil, Tekstil ve Moda Tasarım, Moda Tasarım bölümlerinin dışında lisans eğitimi görmüş öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır. Başvuru yapacak öğrencilerin geçmiş ve portfolyo dosyası hazırlamaları gerekmektedir.
Tekstil ve Moda Tasarımı Yüksek Lisans (Tezsiz)	ALES Belgesi İstenmemektedir	Dil belgesi istenmemektedir	H	İsteğe Bağlı	H	E	Adayların, Tekstil, Tekstil ve Moda Tasarımı, Moda Tasarımı programları başta olmak üzere, dört yıllık sanat ve tasarım lisans

							programlarından birinden mezun olması gerekmektedir. Tekstil, Tekstil ve Moda Tasarım, Moda Tasarım bölümlerinin dışında lisans eğitimi görmüş öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır. Başvuru yapacak öğrencilerin özgeçmiş ve portfolyo dosyası hazırlamaları gerekmektedir.
Tıbbi Biyoloji ve Genetik (Yüksek Lisans) (Tezli)	SAY ≥ 55	Dil belgesi istenmemektedir	H	İsteğe Bağlı	H	H	Moleküler Biyoloji, Biyomühendislik, Genel Biyoloji, Genetik, Eczacılık, Diş Hekimliği ve ilişkili lisans programları.
Tıbbi Biyoloji ve Genetik (Doktora)	SAY ≥ 55	YDS / KPDS / YÖKDİL ≥ 55 TOEFL ≥ 66	H	İsteğe Bağlı	H	H	Moleküler Biyoloji, Biyomühendislik, Genel biyoloji, Genetik, Eczacılık, Diş Hekimliği ve ilişkili program mezunları başvuruda bulunabilirler.
Türk Dili ve Edebiyatı (Yüksek Lisans) (Tezli)	SÖZ ≥ 55	Dil belgesi istenmemektedir	H	İsteğe Bağlı	H	H	Bir Lisans Diplomasına sahip olmak.
Veri Bilimi (Yüksek Lisans) (Tezli) (İngilizce)	SAY/SÖZ/EA 55	YDS / KPDS / YÖKDİL ≥ 55 TOEFL ≥ 66 KURUMİÇİ YABANCI DİL SINAVI ≥ 55	H	İsteğe Bağlı	H	H	Bir Lisans Diplomasına sahip olmak.
Veri Bilimi (Yüksek Lisans) (Tezsiz)	ALES Belgesi İstenmemektedir	Dil belgesi istenmemektedir	H	İsteğe Bağlı	H	H	Bir Lisans Diplomasına sahip olmak.
Veri Bilimi Yüksek Lisans (Tezli)	SAY/SÖZ/EA 55	Dil belgesi istenmemektedir	H	İsteğe Bağlı	H	H	Bir Lisans Diplomasına sahip olmak.
Yapay Zeka Mühendisliği (Yüksek Lisans) (Tezli) (İngilizce)	SAY ≥ 55	YDS / KPDS / YÖKDİL ≥ 55 TOEFL ≥ 66 KURUMİÇİ YABANCI DİL SINAVI ≥ 55	H	İsteğe Bağlı	H	H	Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar Bilimi, Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri, Matematik ve Bilgisayar, Yapay Zeka Mühendisliği, Veri Bilimi, Matematik ve İstatistik, Matematik Mühendisliği başta olmak üzere dört yıllık lisans programlarından birinden mezun olması gerekmektedir.
Yönetim Bilişim Sistemleri Yüksek Lisans (İngilizce)	EA ≥ 55	YDS / KPDS / KURUMİÇİ YABANCI DİL SINAVI / YÖKDİL ≥ 55 TOEFL ≥ 66	H	İsteğe Bağlı	H	H	Bir Lisans Diplomasına sahip olmak.